

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Atlas Biograferne ApS

Rødovre Centrum 96, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 64 18 69

#### Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 28/4 2017.

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Hjemstedskommune: Rødovre

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive biografvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 282.792 og en egenkapital på kr. 1.202.373.

Resultatet er tilfredsstillende.

#### **Pengestrømsopgørelsen**

Pengestrømsopgørelsen præsenteres efter den indirekte metode og viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	5.427.395	6.384.422
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-3.599.263</u>	<u>-3.738.244</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	1.828.132	2.646.178
2	Afskrivninger	<u>-955.796</u>	<u>-943.046</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	872.336	1.703.132
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-508.376</u>	<u>-713.665</u>
	<b>Resultat før skat</b>	363.960	989.467
3	Beregnete skatter	<u>-81.168</u>	<u>-244.969</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>282.792</u>	<u>744.498</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	282.792	744.498
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>282.792</u>	<u>744.498</u>



Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Indretning af lejede lokaler	1.773.636	1.870.275
	Driftsmidler og inventar	<u>5.305.478</u>	<u>6.113.036</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.079.114</u>	<u>7.983.311</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.079.114</u>	<u>7.983.311</u>
	Varelager	<u>289.569</u>	<u>355.804</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>289.569</u>	<u>355.804</u>
	Debitorer	123.358	63.169
	Øvrige tilgodehavender	734.773	853.787
3	Udskudt skatteaktiv	77.927	159.095
	Periodeafgrænsningsposter	<u>312.529</u>	<u>345.472</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.248.587</u>	<u>1.421.523</u>
9	Likvide beholdninger	<u>2.770.681</u>	<u>2.310.451</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>2.770.681</u>	<u>2.310.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.308.837</u>	<u>4.087.778</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>11.387.951</u>	<u>12.071.089</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført til næste år	902.373	619.581
	Afsat udbytte	0	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.202.373</u>	<u>919.581</u>
3	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Gældsbev.	<u>5.399.363</u>	<u>6.932.620</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.399.363</u>	<u>6.932.620</u>
	Kreditorer	832.744	606.206
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.118.971	950.000
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
	Anden gæld	<u>2.834.500</u>	<u>2.662.682</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.786.215</u>	<u>4.218.888</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.185.578</u>	<u>11.151.508</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>11.387.951</u>	<u>12.071.089</u>
7	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		
8	<b>Ændring i driftskapital</b>		
9	<b>Likvider</b>		

**Pengestrømsopgørelse for 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat	282.792	744.498
Reguleringer af skat af årets resultat	81.168	244.969
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	508.376	713.665
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	0	0
Af- og nedskrivninger	955.796	943.046
8 Ændring i driftskapital	<u>556.359</u>	<u>-828.097</u>
	2.384.491	1.818.081
Modtagne finansielle indtægter	0	0
Betalte finansielle omkostninger	-508.376	-713.665
Betalt selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>	<u>1.876.115</u>	<u>1.104.416</u>
Køb m.v. af materielle anlægsaktiver	<u>-51.600</u>	<u>-151.892</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investering</b>	<u>-51.600</u>	<u>-151.892</u>
Låneoptagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.364.286	-1.408.328
Køb af egne aktier	0	0
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>	<u>-1.364.286</u>	<u>-1.408.328</u>
<b>Ændringer i likvider</b>	<u>460.229</u>	<u>-455.804</u>
Likvider 1/1 2016	2.310.452	2.766.256
9 <b>Likvider 31/12 2016</b>	<u>2.770.681</u>	<u>2.310.452</u>

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	3.365.491	3.473.833
Pensioner	79.920	39.629
Andre omkostninger til social sikring	41.548	38.619
Andre personaleomkostninger	112.304	186.163
	<u>3.599.263</u>	<u>3.738.244</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	148.239	145.657
Driftsmidler og inventar	807.557	797.389
	<u>955.796</u>	<u>943.046</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	81.168	244.969
	<u>81.168</u>	<u>244.969</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>77.927</u>	<u>159.095</u>

4	Anlægsaktiver	Materielle			
		Anlægsaktiver			
		Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler og inventar		
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	2.184.839	7.957.905		
	Tilgang	51.600	0		
	Afgang	0	0		
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<b>2.236.439</b>	<b>7.957.905</b>		
	Afskrivninger pr. 1/1 2016	314.564	1.844.870		
	Afskrivninger i året	148.239	807.557		
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0		
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>462.803</b>	<b>2.652.427</b>		
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>	<b>1.773.636</b>	<b>5.305.478</b>		
5	<b>Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2016	300.000	619.581	0	919.581
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	282.792	0	282.792
	<b>Egenkapital pr. 31/12 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>902.373</b>	<b>0</b>	<b>1.202.373</b>
6	<b>Langfristet gæld:</b>	Restgæld	Kursværdi	Afdrag indenfor 1 år	Rest efter 5 år
	Gældsbev	6.518.334	6.518.334	1.118.971	0

## 7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har stillet virksomhedspant, kr. 8.000.000 for mellemværende med A/S Rødovre Centrum.

	2016	2015
	kr.	kr.
Ejendomsforbehold i driftsmidler og inventar, varebeholdninger m.v. til en bogført værdi på	<u>7.492.041</u>	<u>8.402.284</u>
Bankgaranti overfor Filmudlejerforeningen (Fafid)	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Bankgaranti overfor Sügro (leverandør)	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>8 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring varelager	66.235	-72.359
Ændring, tilgodehavender	91.768	-259.857
Ændring, leverandørgæld m.v.	<u>398.356</u>	<u>-495.881</u>
	<u>556.359</u>	<u>-828.097</u>
<b>9 Likvider og værdipapirer</b>		
Likvider	2.770.681	2.310.451
Driftskredit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.770.681</u>	<u>2.310.451</u>